Частное профессиональное образовательное учреждение

ИВАНОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

«25»  октября  2023 г.                                                                                                    № 269

«О создании антитеррористической группы,

утверждении Положения об антитеррористической группе

утверждении системы работы по противодействию терроризму и экстремизму»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководителя – Бугеро А.А. – директор колледжа

фамилия, инициалы занимаемая должность

Члены группы: Капустина Л.В.-     заместитель директора по УВР колледжа
фамилия, инициалы занимаемая должность

Морухина Е.Г.  -  заведующий учебной частью колледжа
фамилия, инициалы занимаемая должность

Костюнин В.Ф.  -  инженер колледжа
фамилия, инициалы занимаемая должность

1. Утвердить Положение об антитеррористической группе (приложение 1).

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму

(приложение 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.